Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRFSinFNTFv Vir.F-PPFFlnFMTF- (iJCS úlCLCO ̂  hci Á ÍV'PjX'
1° SECRETÁRib: 2° SECRETÁRIO:orkj.^^/(Q-^ Z'

ASSUNTO:

Stoi-
INICIATIVA:

6auteo/l/L{/^^

úJJjjJIj9^ dsu
dadiu^

dUx. Cau^

[Aua> PjlÔloúq^.^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '> I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_ rjyj/09r / I^F
1^ DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:. ajjQg; /i^
APROVADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE:/^^^

I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE:

□ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: . /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

m.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO QA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 72017.
DOCUMENTO".L,a4

CONCEDE O TITULO DE "COMENI

^OJOCOLOGE^L
número PRÓPRi_0^ 5-S5L-

^£j3TDC.Qi-0
UZ'

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n® 274/2012 o Título "COMENDA JADIR
AUGUSTO DA CRUZ" à Sr^ NEUZA DEPOLO DE JESUS FELICIO, Carteira de Identidade no
1.937.628-ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

ELIO CARL

Vereador - PDT

1 APROVADO
DE MIRANDA I g]uNANIMjDADE

j [ i 1 □abstenção
kolãjSessão

President

JUSTIFICATIVA

A Senhora NEUZA DEPOLO DE JESUS FELICIO reside no Distrito de São Joaquim em
Cachoeiro de Itapemirim, sendo casada com Nilton e, juntos são donos da Padaria e Confeitaria
N.R., localizada na rua Raimundo Fuilin no bairro Boa Vista. Neuza trabalha nessa área, como
padeira, à mais de 10 anos. Antes, sua produção se concentrava em sua casa, depois, devido a
grande demanda, decidiu abrir um espaço mais amplo para atender aos seus clientes.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

m GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 03

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017.
documento: Çl
PROTOCOLO GERAL ^,353
NÚMERO próprio:.

DATA PROTOCOLO:.-òSloitfí
CONCEDE O TITULO DE ''COMENDA JADIR AUGUSTO DA CRUZ"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 274/2012 o Título "COMENDA JADIR
AUGUSTO DA CRUZ" à Sr^ NEUZA DEPOLO DE JESUS FELICIO, Carteira de Identidade no
1.937.628-ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

Vereador - PDT

APROVADO
[^UNANIMIDADE

X  |[~~| abstenção

Sessão jJ !/(

Presidenti

JUSTIFICATIVA

A Senhora NEUZA DEPOLO DE JESUS FELICIO reside no Distrito de São Joaquim em
Cachoeiro de Itapemirim, sendo casada com Nilton e, juntos são donos da Padaria e Confeitaria
N.R., localizada na rua Raimundo Fuilin no bairro Boa Vista. Neuza trabalha nessa área, como
padeira, à mais de 10 anos. Antes, sua produção se concentrava em sua casa, depois, devido a
grande demanda, decidiu abrir um espaço mais amplo para atender aos seus clientes.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmGÍ@cmci.es.gov.br

Mlí^íj^tRÍO DA FrtZENDÀ

Setrrti-in í*^ toítila Tederti'

CPF
»- <- «<56 sr 6 <»-MWíSg

if t 2;

,  -

■rf >• - f

J&/W íf

* ' '"■ li

763.997-23
.^.V.

i
*. A^^4- - j. * / t*
T « > P«--''çr'-í^-íe "í-, . /í-l-

■í <, í>#Çí«St.»»V«S«i«'<*Wf -j -ri./

.r rifi.»i« » ifiii'»»iMir.iii"iiMii-ii*iii;Ii-inüiliin n Ifim/ii

VÀUDA EM TDDO O TERRITÓRIO NACIONAL

i.?3f.^ -P i*.09.3X1
mA lEPOLf lÉ XaS FELICIO
/'

FR.IAÇÃO

JftCIlOHC FMtfíe «.ÂmitiM BEmS BE JESÜS

NATURAUDADE

CáQISEIÜS K EO.
0ATA0EI4ASCttENró

íiM.ím

OOC. OWQEM

mim 114 vas?
Ü*C80EiRÜ K -

1 j tS^lIMEM

Bvan^ro CeripwSra/da Sfftw
LEI (/> 7.116 DE 29,138/8:

REPUBUCA FEDERATIVA DO 8í»i.cllMfW- - -Wcis».-': WíCl'^

ESTADO 00 ESPÍaiO SANTO / "> ^
SECRETARIA DE ESTADO DE segurança PÚBUCA I„„ POLfCIAGlVlL '\

.SPTC /DEPARTAMENTO DE IDENTIFICAÇÃO V

■<# i

*  't m\<
fiMfl
"wa

■■-■ ■ífAivi"!''W' ^
u»" ^

SStNATURA DO TlTÜLAi

CARTEIRA DE IDE?iii»T.«i3>yo.-

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 -

17 -

18

19

20 -

14 ot ^oH 'roWiA-S